

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

HubBroker Consulting ApS

c/o Jens Lausen, Agern Alle 24, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 40 25 97 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2024.

Jens Toke Lausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	HubBroker Consulting ApS c/o Jens Lausen, Agern Alle 24 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 40 25 97 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Toke Lausen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Hubbroker Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rådgivnings- og konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.330.056 mod 1.275.873 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 426.271 mod 133.359 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtrådt begivenheder som vil kunne påvirke indeværende års regnskabsaflæggelse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	1.330.056	1.275.873
3 Personaleomkostninger	-798.966	-1.073.767
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	10.083	-19.000
1 Andre finansielle indtægter	9.204	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-9.620
Resultat før skat	550.377	173.486
4 Skat af årets resultat	-124.106	-40.127
Årets resultat	426.271	133.359
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	426.271	133.359
Disponeret i alt	426.271	133.359

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	64.917
Materielle anlægsaktiver i alt	0	64.917
Anlægsaktiver i alt	0	64.917
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	394.814	386.327
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	432.872	158.736
Periodeafgrænsningsposter	0	9.098
Tilgodehavender i alt	827.686	554.161
Likvide beholdninger	222.909	412.616
Omsætningsaktiver i alt	1.050.595	966.777
Aktiver i alt	1.050.595	1.031.694

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	585.278	159.007
Egenkapital i alt	<u>625.278</u>	<u>199.007</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.526
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.526</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.028	38.139
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	424.570
Selskabsskat	126.632	10.362
Anden gæld	288.657	357.090
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>425.317</u>	<u>830.161</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>425.317</u>	<u>830.161</u>
Passiver i alt	<u>1.050.595</u>	<u>1.031.694</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	159.007	199.007
Årets overførte overskud eller underskud	0	426.271	426.271
	40.000	585.278	625.278

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	136	0
Renter, tilknyttede virksomheder	9.068	0
	9.204	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	8.204
Andre finansielle omkostninger	0	1.416
	0	9.620
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	733.864	1.069.053
Pensioner	60.000	0
Andre omkostninger til social sikring	5.102	4.714
	798.966	1.073.767
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	126.632	10.362
Årets regulering af udskudt skat	-2.526	29.765
	124.106	40.127

Noter

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2023	95.000	95.000
Afgang i årets løb	-95.000	0
Kostpris 31. december 2023	0	95.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-30.083	-11.083
Årets afskrivninger	0	-19.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	30.083	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	0	-30.083
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	64.917

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hubbroker Holding ApS, CVR-nr. 35862692, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
